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Résultat de la compétition 18m en salle
2 & 3 octobre 2010

Lieu: Salle de sports "Le Pas du Roc" à Vaulx / Tournai
Arbitres: Wattiez Eddy, Ronsse Marc.
Organisé par le Club des Archers de Tournai

Recurve Brevet Sénior

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Devos Jérôme 311 PAC 263 273 536 20 21
2 Mathorel Fabrice 304019 CAT 253 258 511 11 24

Recurve Homme Benjamin

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Verhaeghe Loïc 308016 RCM 246 219 465 7 18
2 Soupart Dylan 311008 PAC 220 229 449 5 9
3 Vancraeynest Nathan 311003 PAC 217 227 444 7 9
4 Delpierre Guillaume 301001 ANT 203 196 399 7 9
5 Soupart Donovan 311010 PAC 177 164 341 5 1
6 Cochez Benjamin 304013 CAT 151 165 316 2 5

Recurve Dame Benjamin
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gobillon Lindsay 319042 ECA 246 261 507 12 18

Recurve Homme Cadet

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Nathan 302020 LFE 262 279 541 20 27
2 Vandugucht Jonathan 203075 GSR 259 256 515 16 17
3 Martens Pierre Yves 311021 PAC 246 242 488 9 22

Recurve Dame Cadette
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lété Laura 315007 ACB 246 252 498 12 18
2 Vancraeynest Aurélie 311006 PAC 162 197 359 6 2

Recurve Homme Junior

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Anthony 301030 ANT 283 276 559 29 21
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Recurve Dame 2
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Maertens Catherine 203068 GSR 259 256 515 16 21

Recurve Dame Master

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Peeren Isabelle 203006 GSR 273 265 538 21 22
2 Jacques Christine 304001 CAT 268 240 508 11 22
3 Wullus Nelly 304… CAT 248 246 494 10 19
4 Paulus Dominique 306004 CEN 252 227 479 14 12

Recurve Homme Maître
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Gérard Michel 302024 LFE 265 253 518 13 22
2 Decuyper Jean 314002 SAG 250 267 517 20 20
3 Sculier André 311013 PAC 238 229 467 8 12
4 Wolfs Didier 308011 RCM 181 216 397 2 9

Recurve Homme Vétéran
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cottens Francis 304004 CAT 226 232 458 9 14
2 Portois Freddy 301008 ANT 239 212 451 9 11
3 Devischer Jean Luc 308010 RCM 186 188 374 6 5

Recurve Homme 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Van Cauter Christophe 301016 ANT 286 284 570 34 22
2 Autem Alain 319014 ECA 282 285 567 31 25
3 Vancraeynest Jonathan 311019 PAC 277 288 565 35 23
4 Ghisse Michaël 304010 CAT 270 284 554 27 22
5 Verbreuk Dominique 311011 PAC 255 238 493 7 22
6 Soupart Christian 311001 PAC 242 247 489 10 18
7 Languedoc Franck 308013 RCM 235 244 479 9 16
8 Cottens David 304007 CAT 234 242 476 12 12

Recurve Homme 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 De Backer Kurt 009070 WTK 282 284 566 29 29
2 Renard Nicolas 311020 PAC 272 253 525 15 25
3 Vandercleyen Benoit 308009 RCM 237 224 461 10 17

Arc Nu Recurve 2
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Marcel Eddy 315012 ACB 252 233 485 10 12



Résultat CAT 18m en salle 02-03/10/2010 – page 3 / 5

Compound Homme Benjamin
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Wattiez Yohan 301… ANT 272 272 544 13 39

Compound Homme Cadet

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Van Cauter Benjamin 301 ANT 272 265 537 11 38

Compound Dame Junior

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Prieels Sarah 203056 GSR 276 262 538 14 33

Compound Dame 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Massina Michèle 207024 GAU 283 283 566 26 34

Compound Homme Maître
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Lejeune Paul 302001 LFE 280 281 561 21 39
2 Coolens Rudy 302003 LFE 271 274 545 21 31
3 Daix Reymond 319024 ECA 267 278 545 10 45
4 Mees Bernard 315042 ACB 267 271 538 11 37
5 Wiggeleer Patrick 203005 GSR 265 256 521 10 33
6 Detienne Jean Claude 306001 CEN 245 253 498 6 30

Compound Homme Vétéran
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Nonnon Ernest 314014 SAG 271 281 552 16 41
2 De Maere Pierre 207061 GAU 274 267 541 9 44
3 Scalisi Tony 314005 SAG 269 267 536 7 44
4 Semmeling Jean 207033 GAU 264 270 534 10 36

Compound Homme 2

Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Vanez Denis 302010 LFE 285 284 569 31 28
2 Bream Pascal 301002 ANT 279 284 563 24 35
3 Thomassin Charles 315009 ACB 283 277 560 22 36
4 Van Henis Christophe 308019 RCM 278 281 559 19 41
5 De Ryckere Eric 319005 ECA 277 279 556 21 35
6 Wattiez Eddy 301031 ANT 276 276 552 13 46
7 D'Hont Jean Pol 319015 ECA 273 279 552 17 40
8 Vandergucht Patrick 203067 GSR 271 275 546 14 38
9 Tis Marc 319049 ECA 257 257 514 8 30
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Compound Homme 1
Nom Nr ligue Club S1 S2 Total 10 9

1 Cauwe Michaël 2030 GSR 295 287 582 43 16
2 Depoitier Julien 306046 CEN 288 287 575 35 25
3 Soetaert Stefaan 009058 WTK 283 281 564 24 36
4 Dewitte Mathieu 301005 ANT 264 248 512 9 31
5 Vantrichtveldt Denis 319016 ECA 252 256 508 2 38

Par équipe recurve
Nom S1 S2 Total 10 9 Total 3 archers

1 PAC Vancraeynest Jonathan RH2 PAC 277 288 565 35 23
Renard Nicolas RH1 PAC 272 253 525 15 25

Verbreuk Dominique RH2 PAC 255 238 493 7 22 1583

2 ANT Van Cauter Christophe RH2 ANT 286 284 570 34 22
Wattiez Anthony RHJ ANT 283 276 559 29 21

Portois Freddy RHV ANT 239 212 451 9 11 1580

3 CAT Ghisse Michaël RH2 CAT 270 284 554 27 22
Mathorel Fabrice RBS CAT 253 258 511 11 24

Jacques Christine RDM CAT 268 240 508 11 22 1573

4 GSR Vandugucht Jonathan RHC GSR 259 256 515 16 17
Peeren Isabelle RDM GSR 273 265 538 21 22

Maertens Catherine RD2 GSR 259 256 515 16 21 1568

6 RCM Languedoc Franck RH2 RCM 235 244 479 9 16
Verhaeghe Loïc RHB RCM 246 219 465 7 18

Vandercleyen Benoit RH1 RCM 237 224 461 10 17 1405

Par équipe Compound
Nom S1 S2 Total 10 9 Total 3 archers

1 LFE Lejeune Paul CHM LFE 280 281 561 21 39

Coolens Rudy CHM LFE 271 274 545 21 31
Vanez Denis CH2 LFE 285 284 569 31 28 1675

2 GSR Cauwe Michaël CH1 GSR 295 287 582 43 16

Vandergucht Patrick CH2 GSR 271 275 546 14 38
Prieels Sarah CDJ GSR 276 262 538 14 33 1666

3 ANT Bream Pascal CH2 ANT 279 284 563 24 35

Wattiez Eddy CH2 ANT 276 276 552 13 46
Wattiez Yohan CHB ANT 272 272 544 13 39 1659
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4 ECA De Ryckere Eric CH2 ECA 277 279 556 21 35
D'Hont Jean Pol CH2 ECA 273 279 552 17 40

Daix Reymond CHM ECA 267 278 545 10 45 1653

5 GAU De Maere Pierre CHV GAU 274 267 541 9 44
Semmeling Jean CHV GAU 264 270 534 10 36

Massina Michèle CD2 GAU 283 283 566 26 34 1641

Le C.A.T. REMERCIE LES ARBITRES, LES TIREURS ET TOUS CEUX QUI ONT PARTICIPES
A LA REALISATION.

GRAND MERCI.


